pro decem libris parisiensium, michi ab eisdem solutis , traditis et

liberatisj et de quibus teneo me bene pagatum. Item notum facio

quod ego dedi et quitavi, et do etiam ac quitto in puram et perpe-

tuam elemosinam perpetuo sepedictis abbati et conventui et ecclesie

fl) Mots effacés dans l'original.
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sue totam campipartem quam habebam in quodam arpento terre

arabilis quod ipsi habent in parrochia memorata, in territorio quod

vulgaliter appellatur Busrimont, cum omni jure et dominio que ha-

bebam in eadem vel habere poteram quoquo modo. Et promitto bona
fide quod contra venditionem, donationem et quitationem premissas,

per me vel per alium, non veniam in futurum, et quod supradictam

campipartem, cum omni jure et dominio suo, proprietate ac posses-

sione , garantizabo et liberabo in judicio et extra
, quociens fuero

requisitus, abbati et coftventui sepedictis, in manu mortua, contra

omnes. Ethec omnia promitto, per stipulationem legitimam, me fide •

liter observaturum et plenarie adimpleturum, et contra in aliquo non

venturum. In cujus rei testimonium , présentes litteras feci sigillo

meo sigillari. Actum anno Domini millésime ducentesimo quinqua-

gesimo nono, mense julii.

Arch. nat., L 895, n" 53. — Sceau n" 3133 de l'Inventaire»

Vente par Simon d'Outrecoisin, à l'abbaye Saint-Victor, de la

moitié du champart de dix-huit journaux de terre à Amblain-

cille , et donation par le même, à ladite abbaye^ du champart
d'un arpent de terre au même lieu.

Septembre 1259.

Omnibus hec visuris, officialis Rothomagensis, salutem in Domino.

Noveritis quod, in jure coram nobis constitutus, Symon de Ultravi-

cinis, armiger, filius quondam Theobaldi de Ultravicinis, militis,

recognovit coram nobis viros religiosos abbatem et conventum

Sancti Victoris Parisiens! s habere seu habere debere et possidere

pro indivise in hereditate ipsius Symonis, de feodo ecclesie Sancti

Victoris predicti, campipartem moventem videlicet in decem et octo

jornatis terre arabilis site in parrochia de Amblevilla, Rothoma-

gensis dyocesis, in territorio quod vulgaliter appellatur Foristella,

et territorio quod vulgaliter appellatur Visepont. Item recognovit se

vendidisse, etc. Item recognovit coram nobis idem Simon

se dédisse, contulisse et penitus quitavisse in manu mortua pre-

dictis religiosis et eorumdem successoribus, in puram et perpetuam

elemosinam, totam campipartem quam dicebat se habere in quodam

arpento terre arabilis ipsorum religiosorum sito in parrochia pre-